Sayfal/1

Kimden: 45 ilcel5 Manisa ilce MEM/MEB
Kime: Egitim Manisa Turgutlu ilce MEM/ILLER/MEB@meb

Tarih: 02 Agustos 2016 Sall 16:23
Konu: flt: Fw: PANSIYON HESABINDAKI ODENEKLER

————— Ileten: 45 ilce1l5 Manisa ilce MEM/MEB Tarih: 08/02/2016 04:23PM -----

Kime: "Ahmetli" <ahmetli45@meb.gov.tr>, "Akhisar" <akhisar45@meb.gov.tr>, Alasehir
<alasehira5@meb.gov.tr>, "Demirci" <demirci45@meb.gov.tr>, Gélmarmara
<golmarmara45@meb.gov.tr>, Gérdes <gordes45@meb.gov.tr>, Kirkagag
<kirkagac45@meb.gov.tr>, Kopriibasi <koprubasi45@meb.gov.tr>, "Kula"
<kula45@meb.gov.tr>, "Salihli" <salihli45@meb.gov.tr>, Sarigél <sarigol45@meb.gov.tr>,
Saruhanli <saruhanli45@meb.gov.tr>, "Selendi" <selendi45@meb.gov.tr>, "Soma"
<soma45@meb.gov.tr>, "Turgutlu" <turgutlu45@meb.gov.tr>, "Yunusemre"
<yunusemre45@meb.gov.tr>, Sehzadeler Egitim Ogretim
<sehzadeler45_egitimogretim@meb.gov.tr>

Kimden: <ortaogretim45@meb.gov.tr>

Tarih: 08/02/2016 02:38PM

Konu: Fw: PANSIYON HESABINDAKI ODENEKLER

(Ekli dosyaya bakin: image001.jpg)

Pansiyon hesabindaki édenekler ile ilgili Daire Baskani Mustafa KISAN’in maili ekte
gonderilmistir.

Ekler:
image001.ipg

http://nilufer.meb.gov.tr/Ilceler/manisa/turgutlud5_egitim.nsf/(%24Inbox)/918A7FF4AB... 3.8.2016



Kamu Harcama ve Muhasebe Bilisim Sistemi{KBS) kayitlarinda; tir degisikligi yapilan veya
patilan okullarin hesabinda 6denek bulundugu, stz konusu okullarinmuhasebe birim kodlarinin
gistirilmedigi, eski muhasebe birim kodlarmimn hala kullanildig tespit edilmistir.

Okullarin  hesabinda bulunan odeneklerin; ilgili saymanlk veya mal midirligl ile irtibata
¢ilerek okullarm kullandifi mevcut hesaplarina aktarilmas) ve eski hesabin pasif hale getirilmesi,
ki muhasebe birim kodunu kullanan okullarin ise yeni muhasebe birim kodu alinarak gerekli ddenek
tarma islemlerinin yapilmast dnem arz etmektedir.

Okullarin  muhasebe birim  kodlariun  glncellenmesi  ve gerekli aktarma Islemlerinin
mamianmasi hususunda geregini rica ederim.

Mustafa KISAN

Daire Basgkani



